UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:        /UBND
V/v góp ý  dự thảo Nghị định về

chính sách đầu tư, bảo vệ và phát

triển rừng, chế biến và thương mại

lâm sản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày    tháng     năm 2021

   Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định.

Thực hiện Công văn số: 1120/SNN- KL ngày 21 tháng 5  năm 2021

của Sở Nông nghiệp - PTNT Bình Định về việc “ góp ý  dự thảo Nghị định về

chính sách đầu tư, bảo vệ và phát triển rừng, chế biến và thương mại lâm sản”.

 Sau khi nghiên cứu và tổng hợp ý kiến của các ngành UBND huyện

An Lão thống nhất theo dự thảo Nghị định  về chính sách đầu tư, bảo vệ và

phát triển rừng, chế biến và thương mại lâm sản.

Kính báo cáo Sở NN và PTNT Bình Định để  tổng hợp./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- LĐ UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT;

- CVP; K4

- Lưu VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                      Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-31T13:20:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-31T15:43:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T08:00:14+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:07:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:08:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:08:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-01T08:09:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hội đồng nhân dân huyện An Lão<hoidong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!